Câmara Municipal de Areado

Estado de Minas Gerais

[image: image1.jpg]

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AREADO

REQUERIMENTO Nº 63/2014
Os Vereadores, que este subscrevem, membros da Comissão de Legislação, Justiça e Redação, requerem a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, a suspensão do prazo para emissão de parecer ao Projeto de Lei nº 37/2014, pois demanda um estudo mais aprofundado.
Sem mais para o momento, subscreve-se, renovando protestos de estima e apreço.

Areado, 1º de julho de 2014